
ZARZĄDZENIE NR 16/2017/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zwolnienia ze świadczenia pracy pracowników Urzędu Miejskiego
w Pabianicach w 2017 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 31 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1666) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, do wyboru przez pracownika w dniu 2 maja 2017 r. lub 16 czerwca 2017 r., 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapewnienia ich funkcjonowania w sposób 
umożliwiający realizację zadań i sprawną obsługę interesantów w dniach wymienionych w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 20B37CF9-FB59-4254-A021-B245BB7E0F92. Podpisany Strona 1




